｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市中和區中和國民小學 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北中和小教字第1137006970號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113中和國小和樂陶x新林國小陶藝教室「絞胎創作工作坊」實施計畫(7006970_1
13中和國小和樂陶x新林國小陶藝教室「絞胎創作工作坊」實施計畫.pdf)

本校辦理新北市113學年度典範社群(和樂陶)跨校研習：絞
胎創作工作坊，敬邀貴校教師參與，並請惠予公假登記

（課務自理），請查照。

依據新北市教育局 113年 5月 9日新北教研資字第
1130881963號函辦理。
旨揭研習資訊如下：

日期：113年11月20日（三）。
時間：14：00－17：00。
地點：本校陶藝教室。

主題：絞胎創作工作坊。

講師：新林國小黃俊程老師。

參加對象：全市藝術領域或對推動陶藝教學有興趣之教

師，名額30人。
活動流程詳如附件。

報名方式：即日起請至新北市教師研習系統報名，全程

參加核予研習時數3小時。

正本：新北市各公立國中小

地址：235068新北市中和區中和路100號
承辦人：許武忠
電話：(02)22492550 分機223
傳真：(02)22467441
電子信箱：eagle2005fly@yahoo.com.tw

發文日期： 中華民國113年10月25日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)
(六)

(七)
(八)

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1139207293 (113/10/25)

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/10/25
09:58:32

第2頁，共2頁